
  Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
Юртинское городское поселение

«Администрация Юртинского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 22 "  декабря     2017 г.                № 205

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское
городское поселение» от 11.11.2015 г. № 359
«Об  утверждении  долгосрочной  целевой
программы  «Повышение  эффективности
бюджетных расходов Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское
городское поселение» на 2016-2022 годы»

            Рассмотрев материалы отдела по общественным и социально-экономическим связям
администрации Юртинского городского поселения , руководствуясь ст. 14  Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,   ст.  6  Устава  Юртинского  муниципального
образования  «Юртинское  городское  поселение»,  администрация  Юртинского  городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в постановление администрации Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское поселение» от 11.11.2015 года № 359 «Об утверждении долгосрочной
целевой  программы  «Повышение  эффективности  бюджетных  расходов  Юртинского
муниципального образования «Юртинское городское поселение» на 2016-2022 годы» (далее –
постановление) следующие изменения :
1.1.Строка 9 паспорта программы читать в новой редакции :
Общий объем финансирования Программы составит 80,0 тыс. рублей, в том числе по годам :
2016 год – 10,0 тыс.рублей; 
2017 год – 20,0 тыс. рублей;
2018 год – 10,0 тыс. рублей;
2019 год -  10,0 тыс. рублей.
2020 год – 10,0 тыс. рублей;
2021 год -  10,0 тыс. рублей;
2022 год -  10,0 тыс. рублей.
2.  Приложение 2 Программы читать в новой редакции.
3. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете  «Вестник
Юртинского городского поселения».

Глава  Юртинского городского поселения            А.В.Горячев 



Приложение№2 к 
долгосрочной целевой программе

«Повышение эффективности бюджетных расходов 
Юртинского муниципального образования

                                                                                                                                                                          «Юртинское городское поселение» 
на 2016-2022 годы»

                                                               
Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы

«Повышение эффективности бюджетных расходов Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» на
2016-2022 годы.

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполнения

всего Объем финансирования из бюджета Юртинского
муниципального образования «Юртинское городское

поселение» тыс.руб.

Источник
финансирования

Ответственный
исполнитель

В том числе по годам
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1. Повышение
квалификации
специалистов ,

качества
работы и

эффективности
труда

2016-2022
годы

80,0 10,0 20,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Бюджет
Юртинского

муниципального
образования

Главные
распорядители

бюджетных
средств

Итого: 2016-2022
годы

80,0 10,0 20,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

Заведующая сектора по организационно
Правовой, кадровой и социальной работе
Администрации Юртинского городского поселения                                                                                             С.В.Боровикова


	Приложение№2 к
	долгосрочной целевой программе
	«Повышение эффективности бюджетных расходов
	Юртинского муниципального образования
	на 2016-2022 годы»

